
Tytuł: Powołanie Członków Rady Nadzorczej 

 

Zarząd spółki Gremi Media S.A. („Spółka”) informuje, że w dniu 19.12.2025 roku Nadzwyczajne Walne 
Zgromadzenie Akcjonariuszy, w związku z przeprowadzeniem procedury powołania członków rady 
nadzorczej oddzielnymi grupami powołało do Rady Nadzorczej Spółki następujące osoby: Grzegorz 
Kossakowski,  Mikołaj Śniatała, Jacek Grzywacz, Joanna Radlińska, Piotr Szczeszek, Tomasz Ruszkowski 
Piotr Łysek, Marcin Petrykowski oraz Mariusz Kolwas.  

Podstawa prawna: 
§ 3 ust. 1 pkt 7) Załącznika nr 3 Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu "Informacje bieżące i 
okresowe przekazywane w alternatywnym systemie obrotu na rynku NewConnect". 

 

 

Grzegorz Kossakowski 

Grzegorz Kossakowski posiada wieloletnie doświadczenie w działalności inwestycyjnej i zarządzaniu 
mediami. Pełnione przez niego funkcje w różnych przedsięwzięciach pozwoliły mu na zdobycie 
doświadczenia w zakresie fuzji i przejęć, finansów korporacyjnych, a także w zakresie zarządzania 
organizacjami medialnymi. Jego doświadczenia zawodowe obejmują również doradztwo biznesowe. 

Obecnie Grzegorz Kossakowski jest członkiem rady nadzorczej spółki Polskie Towarzystwo Wspierania 
Przedsiębiorczości S.A., członkiem rady nadzorczej chorwackiej spółki Telegram Media Grupa d.o.o., 
członkiem rady nadzorczej słowackiej spółki Petit Press, a.s., członkiem rady nadzorczej czeskiej spółki 
Petit Printing Press, a.s., a także Dyrektorem ds. inwestycji na Europę w Media Development 
Investment Fund, Inc. 

Wcześniej, Grzegorz Kossakowski związany był z grupą Eurozet, gdzie w okresie od lutego 2019 r. do 
października 2021 r. pełnił funkcję członka rady nadzorczej w spółce Eurozet sp. z o.o., a w okresie od 
marca 2022 r. do lutego 2023 r. był prezesem zarządu tej spółki. W okresie od marca 2022 r. do lutego 
2023 r. pełnił funkcję członka zarządu w spółce Eurozet Radio sp. z o.o. Ponadto Grzegorz Kossakowski 
w okresie od marca 2018 r. do października 2021 r. pełnił funkcję członka rady nadzorczej Nais sp. z 
o.o. W latach 2000–2017 pracował w spółce Agora S.A. (w tym, w latach 2009-2017 zasiadał w 
zarządzie tej spółki oraz w radach nadzorczych spółek z grupy Agora S.A.).  

Grzegorz Kossakowski jest absolwentem Akademii Ekonomicznej w Poznaniu (obecnie Uniwersytet 
Ekonomiczny w Poznaniu) oraz studiów MBA na University of Manchester. 

W stosunku do Grzegorza Kossakowskiego nie zachodzą okoliczności wymienione w §10 pkt 20) lit. e) 
– h) Załącznika nr 1 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu. 

 

Mikołaj Śniatała 
 
Pan Mikołaj Śniatała jest adwokatem w kancelarii Andersen Tax & Legal Matyka i Wspólnicy spółka 
komandytowa. Pan Mikołaj Śniatała jest prawnikiem zajmującym się doradztwem w dziedzinie prawa 



korporacyjnego, fuzji i przejęć oraz prawa nowych technologii. W swojej karierze zawodowej pracował 
jako specjalista ds. prawnych i relacji inwestorskich spółki publicznej oraz świadczył doradztwo prawne 
w ramach renomowanych poznańskich kancelarii. Założyciel systemu Umownik.pl, Audytor wiodący 
ISO 27 001, Wicedyrektor Instytutu LegalTech działającego przy Naczelnej Radzie Adwokackiej w 
Warszawie. 
 
Pan Mikołaj Śniatała jest absolwentem Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu - Wydział 
Prawa i Administracji, a także ukończył studia podyplomowe Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie -
Akademia Spółek. 
 
Pan Mikołaj Śniatała jest wspólnikiem w spółkach Humiko sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu, Lawbiz 
Technology sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu oraz Trzecki Śniatała Adwokaci Sp.p. 
 
Pan Mikołaj Śniatała w okresie ostatnich pięciu lat nie został skazany prawomocnym wyrokiem za 
przestępstwa, o których mowa w art. 18 § 2 Kodeksu spółek handlowych lub przestępstwa określone w 
Ustawie o obrocie, Ustawie o ofercie lub ustawie z dnia 26 października 2000 r. o giełdach towarowych, 
albo za analogiczne przestępstwa w rozumieniu przepisów prawa obcego, ani nie otrzymał sądowego 
zakazu działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego.  
 
Pan Mikołaj Śniatała nie prowadzi działalności, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności 
emitenta, oraz nie jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem 
organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej. 
 
Pan Mikołaj Śniatała nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie 
ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym. 
 
Jacek Grzywacz 
 
Pan Jacek Grzywacz ukończył studia na Politechnice Śląskiej w Katowicach, na wydziale Organizacji i 
Zarządzania, specjalizacja: Ekonomika, Finanse i Marketing w Przedsiębiorstwie, z dyplomem magistra-
inżyniera organizacji i zarządzania. Ukończył ponadto Studium dla Dyrektorów Finansowych 
„Zarządzanie Finansami Firmy" zorganizowane przez Fundację Centrum Prywatyzacji - Instytut Rozwoju 
Biznesu, w ramach którego zdobywał m. in. wiedzę z zakresu rachunkowości, ekonomii i finansów. W 
ramach swojej ponad dwudziestoletniej pięcioletniej kariery zawodowej wykonywał i nadal wykonuje 
czynności z zakresu doradztwa ekonomiczno-finansowego, związanego m. in. z restrukturyzacją, 
wyceną i badaniami due diligence przedsiębiorstw, zarządzeniem płynnością finansową, zarządzeniem 
polityką kredytową przedsiębiorstw, controllingiem finansowym, analizą finansową przedsięwzięć 
inwestycyjnych, doradztwem przy przygotowaniu i wprowadzeniu Spółek na rynek publiczny (IPO). 
Podstawowym zakresem działania Jacka Grzywacza była i jest ocena sprawozdań finansowych różnych 
podmiotów oraz pozyskiwanie i analiza danych o charakterze finansowo-księgowym i na ich podstawie 
przedstawianie zarządom/radom nadzorczym/ właścicielom wniosków/rekomendacji. W latach 1999-
2010 Jacek Grzywacz działał jako członek personelu innych organizacji, a począwszy od grudnia 2009 
roku działa w ramach JKG Finanse Sp. z o.o., której jest wspólnikiem oraz Prezesem Zarządu.  



Pan Jacek Grzywacz jest ponadto: Członkiem Rady Nadzorczej Grupa Industry S.A., Członkiem Rady 
Nadzorczej Dekpol S.A., przewodniczym Rady Nadzorczej S&A S.A., Członkiem Rady Nadzorczej MC 
COMP S.A. oraz PTWP S.A. Jacek Grzywacz pełnił również funkcję członka rad nadzorczych w 
następujących podmiotach: Sento S.A., Agito S.A., APN Promise Sp. z o.o. (w latach 2009-2010) oraz 
Esotiq&Henderson S.A. (w latach 2013-2020). Wg stanu na dzień złożenia życiorysu Jacek Grzywacz jest 
również Członkiem Komitetu Audytu w PTWP S.A. 

 
Pan Jacek Grzywacz nie prowadzi działalności mającej istotne znaczenie dla Emitenta. 
 
Pan Jacek Grzywacz w okresie ostatnich pięciu lat nie został skazany prawomocnym wyrokiem za 
przestępstwa, o których mowa w art. 18 § 2 Kodeksu spółek handlowych lub przestępstwa określone w 
Ustawie o obrocie, Ustawie o ofercie lub ustawie z dnia 26 października 2000 r. o giełdach towarowych, 
albo za analogiczne przestępstwa w rozumieniu przepisów prawa obcego, ani nie otrzymał sądowego 
zakazu działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego.  
 
Pan Jacek Grzywacz nie prowadzi działalności, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności 
emitenta, oraz nie jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem 
organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej. 
 
Pan Jacek Grzywacz nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie 
ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym. 

 

Joanna Radlińska 
 
Pani Joanna Radlińska jest radcą prawnym, członkiem Okręgowej Izby Radców Prawnych w Warszawie. 
Jej doświadczenie obejmuje obsługę prawną spółek prawa handlowego, w tym spółek notowanych na 
Giełdzie Papierów wartościowych S.A. W ramach ww. obsługi zapewnia bieżące doradztwo zarówno 
transakcyjne, jak i w aspektach regulacyjnych spółkom z o.o., emitentom papierów wartościowych oraz 
inwestorom. Doradza również w zakresie regulacji partnerstwa publiczno-prywatnego i kontraktów dla 
branży MICE. Aktualnie jest partnerem kancelarii Stalmach Szczeszek spółka jawna, z którą 
współpracuje od ponad 12 lat (wcześniej prowadzonej w formie spółki komandytowej Szczeszek i 
Wspólnicy sp.k.). Od 2019 r. jest również właścicielem kancelarii ME&C Law Experts. 
 
Pani Joanna Radlińska ukończyła Wydział Prawa i Administracji Uniwersytetu Szczecińskiego, aplikację 
radcowską przy Okręgowej Izbie Radców Prawnych w Warszawie. Posiada tytuł MBA in Professional 
Communication uzyskany na University of Social Sciences oraz Master of Science in Professional 
Communication uzyskany na Clark University (Worcester, Massachusetts). Uczestniczyła również w 
studiach podyplomowych w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie na kierunku Metody wyceny 
spółki kapitałowej pod patronatem Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie. Odbyła również 
szereg szkoleń zawodowych m.in. z zakresu finansów, rozwoju biznesu i Public Relations, zarządzania i 
marketingu, podstaw badania rynku, zarządzania projektami i technik negocjacyjnych oraz szkołę 
mediacji. 
 
Pani Joanna Radlińska nie prowadzi działalności mającej istotne znaczenie dla Emitenta. 



 
Pani Joanna Radlińska, w okresie co najmniej ostatnich trzech lat, była członkiem organów 
zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem w następujących spółkach prawa handlowego: 
 PTWP ONLINE sp. z o. o. – jest członkiem Rady Nadzorczej od dnia 4 lipca 2019 r.; 
 ME&C Experts. Sp. z o.o. – od 12 stycznia 2021 r. była Prezesem Zarządu i wspólnikiem; od dnia 

31 października 2024 r. jest likwidatorem ww. spółki, która od dnia 31 października 2024 r. jest w 
likwidacji. 

 
Pani Joanna Radlińska w okresie ostatnich pięciu lat nie została skazana prawomocnym wyrokiem za 
przestępstwa, o których mowa w art. 18 § 2 Kodeksu spółek handlowych lub przestępstwa określone w 
Ustawie o obrocie, Ustawie o ofercie lub ustawie z dnia 26 października 2000 r. o giełdach towarowych, 
albo za analogiczne przestępstwa w rozumieniu przepisów prawa obcego, ani nie otrzymała sądowego 
zakazu działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego.  
 
Pani Joanna Radlińska nie prowadzi działalności, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności 
emitenta, oraz nie jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem 
organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej. 
 
Pani Joanna Radlińska nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie 
ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym. 

 

Piotr Szczeszek 
 
Pan Piotr Szczeszek jest radcą prawnym, członkiem Okręgowej Izby Radców Prawnych w Warszawie. 
Ukończył Wydział Prawa i Administracji Uniwersytetu Jagiellońskiego i aplikację radcowską przy 
Okręgowej Izbie Radców Prawnych w Krakowie. Posiada ponad 25-letnie doświadczenie w obsłudze 
prawnej spółek prawa handlowego, w tym spółek notowanych na Giełdzie Papierów Wartościowych 
S.A. Zajmuje się przede wszystkim doradztwem strategicznym i transakcyjnym. Członek rad 
nadzorczych. Doradza firmom także w specjalistycznych obszarach prawa autorskiego, przetwarzania 
danych osobowych, prawnych aspektów wdrożeń IT oraz przy rozwiązywaniu skomplikowanych 
sporów.   
 
Pan Piotr Szczeszek nie prowadzi działalności mającej istotne znaczenie dla Emitenta. 
 
Pan Piotr Szczeszek, w okresie co najmniej ostatnich trzech lat, był członkiem organów zarządzających 
lub nadzorczych albo wspólnikiem w następujących spółkach prawa handlowego: 
 
 Stalmach Szczeszek Kancelaria spółka jawna – jest wspólnikiem; 
 Szczeszek i Wspólnicy spółka komandytowa – był wspólnikiem i komplementariuszem; 
 Polskie Towarzystwo Wspierania Przedsiębiorczości S.A. – jest członkiem Rady Nadzorczej; 
 Euro Centrum Prawa Rachunkowości i Finansów sp. z o.o. w likwidacji – był wspólnikiem; 
 VIVID GAMES S.A. – był członkiem organu nadzoru. 
 



W okresie ostatnich pięciu lat, Pan Piotr Szczeszek był wspólnikiem spółki Euro Centrum Prawa 
Rachunkowości i Finansów sp. z o.o. w likwidacji, która została wykreślona z KRS w dniu 12 listopada 
2025 r. 
 
Pan Piotr Szczeszek w okresie ostatnich pięciu lat nie został skazany prawomocnym wyrokiem za 
przestępstwa, o których mowa w art. 18 § 2 Kodeksu spółek handlowych lub przestępstwa określone w 
Ustawie o obrocie, Ustawie o ofercie lub ustawie z dnia 26 października 2000 r. o giełdach towarowych, 
albo za analogiczne przestępstwa w rozumieniu przepisów prawa obcego, ani nie otrzymał sądowego 
zakazu działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego.  
 
Pan Piotr Szczeszek nie prowadzi działalności, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności 
emitenta, oraz nie jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem 
organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej. 
 
Pan Piotr Szczeszek nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie 
ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym. 

 

Tomasz Ruszkowski 
 
Pan Tomasz Ruszkowski jest absolwentem Politechniki Częstochowskiej na kierunku studiów: 
Zarządzanie i marketing (2003 r.) oraz Kolegium Języka Biznesu na Uniwersytecie Śląskim (2000 r.). Pan 
Tomasz Ruszkowski ukończył również Studium Zarządzania i Marketingu na Politechnice 
Częstochowskiej oraz kurs „English for business” LCCI. Od 2001 r. jest związany z grupą kapitałową 
PTWP S.A., w której pełni funkcję Członka Zarządu oraz zajmuje stanowisko Dyrektora marketingu i 
sprzedaży, w tym przede wszystkim tworzy i realizuje politykę sprzedażową firmy, wprowadza nowe 
produkty na rynek oraz nadzoruje projekty unijne POIG. Przed współpracą z ww. spółką, Pan Tomasz 
Ruszkowski współpracował m.in. ze spółkami POLCAR sp. z o.o. oraz KOPEX Leasing System sp. z o.o., 
w których pełnił funkcję specjalisty ds. leasingu. 
 
Pan Tomasz Ruszkowski nie prowadzi działalności mającej istotne znaczenie dla Emitenta. 
 
Pan Tomasz Ruszkowski, w okresie co najmniej ostatnich trzech lat, był członkiem organów 
zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem w następujących spółkach prawa handlowego: 
 Polskie Towarzystwo Wspierania Przedsiębiorczości S.A. – jest członkiem Zarządu; 
 PTWP-ONLINE sp. z o.o. - jest Członkiem Rady Nadzorczej; 
 Europejskie Centrum Prawa i Rachunkowości i Finansów sp. z o.o. w likwidacji – jest likwidatorem;  
 Euro Centrum Prawa Rachunkowości i Finansów sp. z o.o. w likwidacji – był likwidatorem. 
 
W okresie ostatnich pięciu lat: Pan Tomasz Ruszkowski był likwidatorem spółki Euro Centrum Prawa 
Rachunkowości i Finansów sp. z o.o. w likwidacji, która została wykreślona z KRS w dniu 12 listopada 
2025 r.; Pan Tomasz Ruszkowski był Prezesem Zarządu w spółce Centrum Kreowania Liderów S.A., która 
została wykreślona z KRS w dniu 1 lipca 2022 r.; Pan Tomasz Ruszkowski jest nadal likwidatorem spółki 
Europejskie Centrum Prawa i Rachunkowości i Finansów sp. z o.o. w likwidacji. 
 



Pan Tomasz Ruszkowski w okresie ostatnich pięciu lat nie został skazany prawomocnym wyrokiem za 
przestępstwa, o których mowa w art. 18 § 2 Kodeksu spółek handlowych lub przestępstwa określone w 
Ustawie o obrocie, Ustawie o ofercie lub ustawie z dnia 26 października 2000 r. o giełdach towarowych, 
albo za analogiczne przestępstwa w rozumieniu przepisów prawa obcego, ani nie otrzymał sądowego 
zakazu działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego.  
 
Pan Tomasz Ruszkowski nie prowadzi działalności, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności 
emitenta, oraz nie jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem 
organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej. 
 
Pan Tomasz Ruszkowski nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na 
podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym. 

 

Piotr Łysek 

Absolwent Wydziału Elektrycznego Politechniki Wrocławskiej. W latach 1993-2010 związany z 
Europejskim Funduszem Leasingowym SA, w tym od 1994 na stanowiskach managerskich, 
odpowiadał za sprzedaż w makroregionie. W latach 2010 - 2012 był Doradcą Zarządu w Getin Holding 
SA. Od marca 2009 do czerwca 2014 był członkiem Rady Nadzorczej NFI Jupiter SA. Od czerwca 2013 
do czerwca 2014 był członkiem Rady Nadzorczej KCI SA. W pierwszej połowie 2014r był członkiem 
Rady Nadzorczej firmy Gremi Business Communication Sp. z o.o. a od lipca 2014 Doradcą Zarządu 
Gremi Business Communication Sp. z o.o. Był Wiceprezesem Zarządu Gremi Media S.A. oraz 
Prezesem Zarządu e-Kiosk S.A. Obecnie jest Prezesem Zarządu KCI S.A., Prezesem Zarządu Gremi 
Inwestycje S.A. oraz Prezesem Zarządu Dragmor sp. z o.o. 

W stosunku do Piotra Łyska nie zachodzą okoliczności wymienione w §10 pkt 20) lit. e)–h) Załącznika nr 1 do 
Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu. 

 

Marcin Petrykowski 

Marcin Petrykowski jest doświadczonym menedżerem oraz członkiem rad nadzorczych, 
specjalizującym się w strategii, transformacji cyfrowej oraz rozwoju biznesu w sektorach finansów, 
bankowości, technologii i gospodarki cyfrowej. Jest członkiem Rady Nadzorczej Gremi Media S.A. oraz 
Monobank (PJSC Universal Bank, Ukraina) – jednej z największych cyfrowych instytucji finansowych w 
Europie. 
Obecnie pełni funkcję CEO Efigence S.A., spółki technologicznej należącej do grupy Riyad Bank (jednego 
z największych banków w Arabii Saudyjskiej), a także zarządza spółką Artegence sp. z o.o., działającą w 
obszarze marketingu cyfrowego i należącą do tej samej grupy kapitałowej. Współpracuje również 
blisko z zespołami Riyad Bank w zakresie strategii cyfrowej, innowacji oraz rozwoju platform 
technologicznych. 
Posiada ponad 20 lat międzynarodowego doświadczenia, zdobywanego w wiodących instytucjach z 
sektora bankowości, rynków kapitałowych i technologii. W swojej karierze pracował m.in. dla J.P. 
Morgan, S&P Global, Natixis, MCI Capital oraz Citigroup, a także pełnił funkcję Prezesa Zarządu 
giełdowej spółki technologicznej Atende S.A., łącząc doświadczenie operacyjne z perspektywą 
inwestycyjną i nadzorczą. 

Pan Marcin Petrykowski jest Prezesem Zarządu Efigence S.A. oraz Członkiem Zarządu Artegence S.A.. 



 

Pan Marcin Petrykowski w okresie ostatnich pięciu lat nie został skazany prawomocnym wyrokiem za 
przestępstwa, o których mowa w art. 18 § 2 Kodeksu spółek handlowych lub przestępstwa określone 
w Ustawie o obrocie, Ustawie o ofercie lub ustawie z dnia 26 października 2000 r. o giełdach 
towarowych, albo za analogiczne przestępstwa w rozumieniu przepisów prawa obcego, ani nie 
otrzymał sądowego zakazu działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w 
spółkach prawa handlowego.  

Pan Marcin Petrykowski nie prowadzi działalności, która jest konkurencyjna w stosunku do 
działalności emitenta, oraz nie jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo 
członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby 
prawnej. 

Pan Marcin Petrykowski nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na 
podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym. 

 

Mariusz Kolwas 

Mariusz Kolwas jest doświadczonym menedżerem z udokumentowanymi osiągnięciami w zakresie 
zarządzania finansami, przywództwa operacyjnego i strategicznego rozwoju w startupach, scale-upach 
i dojrzałych korporacjach w różnych branżach, w tym usług finansowych, motoryzacyjnej, IT oraz usług 
subskrypcyjnych, takich jak SaaS, telekomunikacyjnej i medialnej. Z sukcesem prowadził dziewięć 
startupów i scale-upów wspieranych przez czołowe fundusze PE, a także zarządzał finansami korporacji 
o obrotach powyżej 170 milionów euro i aktywach powyżej 1,5 miliarda euro. Posiada doświadczenie 
w restrukturyzacji, optymalizacji procesów i pozyskiwaniu finansowania, z historią zwiększania 
rentowności i efektywności operacyjnej. Uczestniczył w ośmiu udanych akwizycjach po licznych 
procesach due diligence. Jest absolwentem Wydziału Mechanicznego i Inżynierii Przemysłowej 
Politechniki Warszawskiej ze specjalizacją Organizacja i Zarządzanie oraz Wydziału Transportu tej samej 
uczelni. Od 2001 roku jest członkiem ACCA (The Association of Chartered Certified Accountants). 

Obecnie partner w banku inwestycyjnym ONEtoONE Corporate Finance. 
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zakazu działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego.  

Pan Mariusz Kolwas nie prowadzi działalności, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności 
emitenta, oraz nie jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem 
organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej. 

Pan Mariusz Kolwas nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie 
ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym. 


